
 

 

Via Arpi, 176 

71121. Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 750 364 

 
ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it 

www.unifg.it 

1/3 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula 

di quattro contratti di lavoro autonomo, della durata di nove mesi, per affiancare e 

sviluppare le attività di tirocinio diretto ed indiretto del TFA Sostegno, VII ciclo 

ordinario e idonei cicli precedenti, a.a. 2021/2022. 

 

 

 

 

Protocollo n.   

Rep. DDIP   

Foggia,  

 

  

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio  

 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione 

e Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO  l’art. 17, comma 30, del D.L. “anti-crisi” 1° luglio 2009, n. 78, convertito 

dalla L. 3 agosto 2009, n. 103; 

VISTO  l’art. 15 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

collaborazione esterna; 

VISTA                         la richiesta del 23.06.2022 con la quale il prof. Luigi Traetta, in qualità di 

responsabile del TFA Sostegno, chiede l’autorizzazione alla stipula di n. 

4 contratti di lavoro autonomo della durata di nove mesi per affiancare e 

sviluppare le attività di tirocinio diretto e indiretto del TFA Sostegno, VII 

ciclo ordinario e idonei cicli precedenti, a.a. 2021/2022; 

mailto:ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it




 

 

  

 
2/3 

CONSIDERATO      che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 

04.07.2022, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura selettiva; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 778/2022, prot. n. 

36805-VII/1 del 11.07.2022, con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula dei suddetti 

contratti di lavoro autonomo; 

VISTO                   il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 879/2022, prot. n. 

41232 del 04/08/2022, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione pubblica; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice della selezione pubblica de quo, 

riunitasi in data 01.09.2022 per la verifica dei requisiti di ammissione dei 

candidati nonché per la valutazione dei titoli e del colloquio; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di selezione e degli atti redatti dalla 

Commissione giudicatrice, 

             DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di 

n. 4 contratti di lavoro autonomo, della durata di nove mesi, per affiancare e sviluppare le attività 

di tirocinio diretto e indiretto del TFA Sostegno, VII ciclo ordinario e idonei cicli precedenti, a.a. 

2021/2022. 

 

ART. 2 – La graduatoria finale della selezione pubblica di cui all’Art. 1 è la seguente: 

 

N. Cognome Nome Punteggio 

Titoli 

Colloquio Totale 

1 Di Francesco Rosanna 6 38 44 

2 Paride Vasco 8 35 43 

3 Lombardi Dario 0 38 38 

4 D’Emilio Emanuele 0 34 34 

5 Paoletta Maria Amalia 0 32 32 

 

ART. 3 – I vincitori della predetta selezione pubblica sono i seguenti: 



 

 

  

 
3/3 

N. Cognome Nome Punteggio Titoli Colloquio Totale 

1 Di Francesco Rosanna 6 38 44 

2 Paride Vasco 8 35 43 

3 Lombardi Dario 0 38 38 

4 D’Emilio Emanuele 0 34 34 

 
ART. 4 - Si autorizza la stipula dei contratti per affiancare e sviluppare le attività di tirocinio 
diretto e indiretto del TFA sostegno ordinario e idonei cicli precedenti, a.a. 2021/2022, ai 
suddetti vincitori delle selezioni. 
 
 

            Il Direttore  
                                                                                            
      Prof. Sebastiano Valerio 


	IL DIRETTORE

		2022-09-07T15:42:51+0200
	Sebastiano Valerio




